
板橋区議会議員

聴きます。動きます。応えます。

　皆さまには、日頃よりあたたかいご支援とご協力を賜わ
り、心より御礼を申し上げます。今後も公明党の強みであ
るネットワーク力を発揮し、国会議員・都議会議員と連携
を密にしながら、きめ細やかな政策の実現に向けて全力
で取り組んでまいります。

ごあいさつ



■区政に対する「ご意見・ご要望」をお聞かせください。
　しば佳代子　公明党控室:TEL.3579-2715
　　　　　　　　（自宅）〒175-0082 板橋区高島平3-10-8-402

最近の活動をご報告いたします。
●平成３０年第一回定例会予算総括質問に登壇！

●高島平３丁目団地内区道、
　木の剪定！

●高島平駅の階段段差
　をわかりやすく！

　区議会公明党の代表として予算審査特別委員会にて質問を行い
ました。「産後ケア事業」「医療的ケア児支援」「若い女性支援につい
て」「あいキッズ」「英語の授業について」「学校校舎と体育館トイレ
洋式化」「高島平まちづくり」「リカレント教育」など８項目にわたり質
問を行い、対策の更なる拡充等を訴えました

高島平３丁目団地内を通っている区
道に木の葉が茂っているため駐車場
から出るときに見通しが悪い、との
声がありました。事故が起きてから
では大変です。迅速に対応しました。

階段の段差がよくわらなく
て怖い、との声がありまし
た。踏み外さないよう、段差
に黄色のテープを貼り見や
すくしました。


	SHIBA-11
	SHIBA-12

